Unitário Valor Total

01 Desenvolvimento de software, conforme especificações
constantes no Edital

Ponto de
Função (PF) 1.125 R$

479,00
R$

538.875,00

Valor Total Anual R$
538.875,00

Parágrafo primeiro. Dá-se ao presente termo aditivo o valor estimativo de R$

538.875,00 (quinhentos e trinta e oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais), correspondente à
prorrogação e ao acréscimo contratual.

Parágrafo segundo. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária –

Programa de Trabalho nº 03.032.2100.8010.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.40.07, do
Orçamento do CNMP para este fim.